MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 291285

Numero de orden de compra a modificar: 76397

Entidad compradora: UAE - Contaduria General de la Nacion
Nombre del solicitante: Martin Augusto Duran Cespedes
Proveedor: YUBARTA S.A.S.

Mecanismo de agregacion de demanda: Dotaciones de Vestuario Ill

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2021-11-02 12:34:25

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2

70970 DOTACION 2021 CDP-27121 CDP 27121

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 dtv03--Ley 70 de 10.0 Unidad 83063.30 CDP-27121 830633.00
1988 o Ninguna
Ley - Ropa

Dama - Chaqueta
casual o sport.



dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Chaqueta
de jean

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Gaban o
abrigo para dama

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Camisa
tipo polo

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Blusa
sport o informal
para dama.

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Blusa
para dama.

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Jean
informal

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Pantalon
drill formal

dtv03--IVA

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

15.0

15.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

82150.85

156086.28

22819.68

49160.84

52941.49

52941.49

54767.23

1154792.49

CDP-27121

CDP-27121

CDP-27121

CDP-27121

CDP-27121

CDP-27121

CDP-27121

CDP-27121

821508.50

1560862.80

228196.80

491608.40

529414.90

794122.35

821508.45

1154792.49

Tipo

Editado

No Articulo

2 dtv03--Ley 70

Cantidad

de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Chaqueta de
jean

Precio

82150.85

Cuenta

CDP-27121

Total

985810.20



Editado 4 dtv03--Ley 70  12.00 Unidad 22819.68 CDP-27121 273836.16
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Camisa tipo
polo

Editado 7 dtv03--Ley 70  17.00 Unidad 52941.49 CDP-27121 900005.33
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Jean informal

Editado 9 dtv03--IVA 1.00 Unidad 1214799.06 CDP-27121 1214799.06

Detalle o justificacion de la aclaracion

La Contaduria General de la Nacion celebro las érdenes del asunto cuyo objeto es “Suministro de Dotacion para los servidores
publicos de la CGN”, durante la vigencia 2021. Sin embargo, en los Ultimos meses ingres6 una nueva servidora publica que tiene
derecho a la dotaciéon. Razén por la cual se adiciona la orden 76397/Orden 12 de 2021 por un valor de $375.830.61 IVA incluido.

\'\"—7
LG\?QY uu,uoﬁ;:pc.@ . £
Firma ordenador del gasto Firma de proveeEor
Nombre: Luz Mary Murillo Franco Nombre: Fernando Morales Orjuela

Documento: 24.824.505 Documento: 16.693.566



