# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

### Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	291285
Número de orden de compra a modificar:	76397

Entidad compradora:	UAE - Contaduría General de la Nación
Nombre del solicitante:	Martin Augusto Duran Cespedes
Proveedor:	YUBARTA S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	Dotaciones de Vestuario III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra				
Fecha:	2021-11-02 12:34:25				

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

## **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
70970	DOTACIÓN 2021	CDP-27121	CDP	27121

#### **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Chaqueta casual o sport.	10.0	Unidad	83063.30	CDP-27121	830633.00

2	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Chaqueta de jean	10.0	Unidad	82150.85	CDP-27121	821508.50
3	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Gabán o abrigo para dama	10.0	Unidad	156086.28	CDP-27121	1560862.80
4	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Camisa tipo polo	10.0	Unidad	22819.68	CDP-27121	228196.80
5	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa sport o informal para dama.	10.0	Unidad	49160.84	CDP-27121	491608.40
6	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa para dama.	10.0	Unidad	52941.49	CDP-27121	529414.90
7	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Jean informal	15.0	Unidad	52941.49	CDP-27121	794122.35
8	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Pantalón drill formal	15.0	Unidad	54767.23	CDP-27121	821508.45
9	dtv03IVA	1.0	Unidad	1154792.49	CDP-27121	1154792.49

# Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	2	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Chaqueta de jean	12.00	Unidad	82150.85	CDP-27121	985810.20

Editado	4	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Camisa tipo polo	12.00	Unidad	22819.68	CDP-27121	273836.16
Editado	7	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Jean informal	17.00	Unidad	52941.49	CDP-27121	900005.33
Editado	9	dtv03IVA	1.00	Unidad	1214799.06	CDP-27121	1214799.06

#### Detalle o justificación de la aclaración

UNINOTIENCO.

La Contaduría General de la Nación celebró las órdenes del asunto cuyo objeto es "Suministro de Dotación para los servidores públicos de la CGN", durante la vigencia 2021. Sin embargo, en los últimos meses ingresó una nueva servidora pública que tiene derecho a la dotación. Razón por la cual se adiciona la orden 76397/Orden 12 de 2021 por un valor de \$375.830.61 IVA incluido.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Luz Mary Murillo Franco

Documento: 24.824.505

Firma de proveedor

Nombre: Fernando Morales Orjuela

Documento: 16.693.566